CTaLI,VIOHaprIe annapaTtbl BbICOKOIro gaBjieHUA

SOLAR BOOSTER D

CTaLI,VIOHaprIIZ annapat ¢ An3esibHbiM Harpesom BObl

JlnHma SOLAR BOOSTER D o6opyaoBaHa XOpoLLO U3BECTHbIM
6orinepom Eco Power ¢ adpdektmBHOCTbI0 92-94%. B pesynbTate - 6onee
ropsiyas Boga no camoin BO3MOXHO HU3KOW LieHe. MonHoe cxuraHune Takke
CHWXaeT pacxofbl Ha cepBUCHbIe obcnyxuBaHue. BcTpoeHHbii 6nok PLC
No3BonsieT HaCTPOMTb MaLLMHY AN creyuanbHbIX Lenen.

. TexHONormsi pacluMpeHHOro yrnpasreHusi ¢ ucrnonb3oBaHuem 6oka
ynpaeneHus, agantaums K ycrnoBusiM 3akasyuka Yepes onuum.

. Cuctema AuarHocTuky annaparta.

. BbicokoaddekTMBHasA cMcTema Harpesa npu HU3KMX 3aTpaTtax.

. OumHKoBaHas cTanbHasi pama 1 Kopnyc.

. MoHWxXeHHbIe aKcnnyaTaunoHHbIE N CEPBUCHbLIE PaCXOAbl.

CrauvoHapHble Au3enbHble annapaTtbl ¢ HarpeBoOM A5 MakCUMarnbHOWM
3(pHEKTUBHOCTU B aBTOMOOUIIBHOM, MPOMBbILLIEHHOM CEKTOpPE U Ha
MOPCKOM TpaHcnopTe. XOpoLLUo n3BEeCTHas cucrema Harpesa EcoPower c
npounssoAnTeENbHOCTLIO 92-94%, BbicOKas HarpesaTenbHas CnocobHOCTb
npv HavMeHbLUeM ypoBHe 3aTtpat. BeTpoenHbili MIIK no3sonset
HacTpauBaTb annapat B COOTBETCTBME C ONUUSIMU KOHKPETHOTO
npou3BoACcTBa.

® Standard equipment

@ Standard equipment

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Bbicokoadhdh. 6onnep eco power

Tuxwuin moTop - 1450 06/MuH

C3 - 4 kepammyeckux nnyHxepa

JlaTyHHas ronoska uunuHapa

Borinep 13 Hepx. cTanu

Na5 - nomna c 3 kepamnyecknMm NOPLLUHAMM
Np8 - nomna ¢ 3 kepamnyeckumm NOPLUHAMMN
OumnHKoBaHHasi cTanbHas pama
YnpaBneHue aneKTpoHUKOn

ABTOMNONCK OLLNBKN

Nilfisk
ALTO

works for you
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CTaLI,VIOHaprIe annapaTtbl BbICOKOIro gaBjieHUA

CTaLI,VIOHaprIIZ annapat ¢ An3esibHbiM Harpesom BObl

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Bbicokoadhdh. Gonnep eco power

Tuxuii moTtop - 1450 o6/MuH

C3 - 4 kepamnyeckux nnyHxepa

JlaTyHHas ronoska LunuHapa

Boinep n3 Hepx. cTanu

Na5 - nomna c 3 kepaMmnyecknMm NOPLLHAMU
Np8 - nomna ¢ 3 kepamMmmnyeckMMm NOPLUHAMMN
OuuWHKOBaHHas cTanbHasi pama
YnpaBneHune aneKTpoHUKON

ABTOMNONCK OLLNOKN

Technical specifications

Energy Label

Hasnexune nomnbl (6ap/ Mla)
Motowas cuna (krc)

Momna (06/MuH)

MoTpebnsemas moLHocTb (KBT)
Hanp-e/dasa/yactoTal/cuna toka (B/~/I'LI/A)
YposeHb wyma (AB(A)IEC 704)

[MoTok BoAbI q MaK./q M3K (n/4)
Temnepatypa soabl ( BOOA/TAP) (C°)
3n. kabenb (M)

MowHocTb HarpeBa (kBT)
SAhdekTnBHOCTL Harpesa (%)

Motp. Tonnuea (KIM/Y) g =45 c°
Pa3mep conna

Makc. Temnepatypa Ha Bx (C°)
Kepamuyeckve nnyHxepa

[abapuTtbl g X W x B (MM)

Bec (kr)

Nilfisk
ALTO

works for you

SOLAR BOOSTER

5-45D 400/3/50

150/15
45
1450
75
400/3/50/14
92
1020/900
99
4
80
92
4.3
0550
30
3
690x760x940
184

SOLAR BOOSTER D

SOLAR BOOSTER
5-52D 400/3/50

165/16.5
5.2
1450
7.4
400/3/50/13.4
92
1100/1000
99
4
80
92
4.8
0600
30
&
700x900x1077
189

SOLAR BOOSTER
8-103D 400/3/50

107370080

SOLAR BOOSTER
7-58D 400/3/50

170/17
5.8
1450
8.8
400/3/50/13.5
93
1200/1110
99
4
115
92
5.4
0680
30
4
700x900x1077
215
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CTaLI,VIOHaprIe annapaTtbl BbICOKOIro gaBjieHUA

CTaLI,VIOHaprIIZ annapat ¢ An3esibHbiM Harpesom BObl

Technical specifications

Energy Label

[asnexune nomnel (6ap/ Mla)
Motowas cuna (krc)

Momna (06/MuH)

MoTpebnsemas moLHocTb (KBT)
Hanp-e/dasa/qactoTtal/cuna toka (B/~/T'L/A)
YpoBeHb wyma (ab(A)IEC 704)

MoTok BoAbl g Mak./q M3k (n/4)
TemnepaTtypa Boabl ( BOOA/MAP) (C°)
3n. kabenb (M)

MowHocTb HarpeBa (KBT)
SddhekTnBHOCTL Harpera (%)

Motp. Tonnuea (KIr/4) o =45 c°
Pa3mep conna

Makc. TemnepaTtypa Ha Bx (C°)
Kepamuyeckune nnyHxepa

[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)

® Standard equipment, O Supplementary accessories, (1 Mountable equipment

Accessories

Conna Universal

/ KOIbE UNIVERSAL PLUS 940 BE3 HACAOKM

o M3OrH.

KOTBbE UNIVERSAL PLUS 2060 BE3 HACAOKM

NPAMAA

KOIBbE UNIVERSAL PLUS 1560 BE3 HACAOKU

MPAMAA

KOMbE UNIVERSAL PLUS 1080 BE3 HACAOKN

N30rH.

KOMbE UNIVERSAL PLUS 1230 BEND BE3

HACAIKN N3O0rI'H.

KOTIbE UNIVERSAL PLUS 1080 BE3 HACAOKMU

MPAMAA

KOTIbE UNIVERSAL PLUS 650 BE3 HACAKW

MPAMAA

PunbTpbl, annapatbl 4aBneHns

™ oWNbTP BOOAMECOK

= YHMBEPCAIbHbLIN ®UNBTP BE3 KPEMMEHUIA

CMEHHbIV KAPTPUX dUNbTP
Conna Tornado 3000

e

KOTIbE TORNADO PLUS 2080 BE3 COTIMNA
¥ KOIbE TORNADO PLUS 630 NPAMOE BE3

COMnnA

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

106403036
106403030
106403031
106403035
106403034
106403033
106403032

4601431
1604461
1104041

106403012
106403013

SOLAR
Min. BOOSTER
required 5-45D
400/3/50
1
1
1
1
1
1
1
1 o
1 o
1 o

SOLAR BOOSTER D

SOLAR BOOSTER
8-103D 400/3/50

180/18
10.3
1450
12
400/3/50/24
93
2000/1900
70
4
115
92
8.9
1100
30
3
700x900x1077
232
SOLAR SOLAR
BOOSTER BOOSTER
5-52D 7-58D
400/3/50 400/3/50
o [0}
o o
o o
o o
o o
(¢} o
o o
o o
o o
o o
o [0}
o o
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CrauymoHapHble annapaTtbl BbICOKOrO AaBMNEHUS SOLAR BOOSTER D

CTaLI,VIOHaprIIZ annapat ¢ An3esibHbiM Harpesom BObl

_ SOLAR SOLAR SOLAR
v Mg SOSR segEn sog
400/3/50 400/3/50 400/3/50
KOMbE TORNADO PLUS 1120 BE3 COINIIA 106403010 1 o o
KOMbE TORNADO PLUS 1000 BE3 COINJIA 106403011 1 o o
CrauunoHapHoe o6opyaoBaHue
MOHETOMPUEMHWK 1EUR C XUMWEW 54333 1 o o o
MOHETOMNPUEMHUK 0,5 EUR 54328 1 o o o
NynbT AY 3 KHOMKA 107340912 1 o o o
MOHETOMNPUEMHUK XXETOHbI 54330 1 o o o
CUCTEMA NHOMKALIMN HU3KOIO OABIEHUA 107340905 1 o o o
NynbT OY 4 KHOMKN 107340913 1 o o o
AHTUHAKWIMNH SOLAR Onuns 107370958 1 o o o
3ALLNTA OT BAMOPAX (SOLAR) 107370954 1 o o o
MOHETOIMPUEMHWK XETOHbI C XVIMUEN 54334 1 o o o
BXOA BOAbI 107340910 1 o o o
nynbT AY 5 KHOMOK 107340914 1 o o o
1 X DETERGENT 107370952 1 o o o
CUCTEMA MOOAYN XUMUU BO 107340903 1 o o o
MOHETOMPUEMHWMK 0,5 EUR C XUMMEW 54332 1 o o o
ABTO PETYJITIMPOBKA OABJIEHUA 107370966 1 o o o
MOHETOMNPUEMHUK 1EUR 54329 1 o o o
3ALLMTA OT SBAMAPAXK. DELUXE 107370955 1 o o o
2 X DETERGENT (SOLAR) 107370953 1 o o o
KHOMKA ABPUAHON OCTAHOBKM 29277 1 o o o
NynbT OY 2 KHOMKA 107340911 1 o o o
High Pressure Hose, DN10
LUNAHI 3/8 2M 1402924 1 o o o
LUTAHT 30M 1402098 1 o o o
LUNAHI 3/8 5M 1402940 1 o o o
LUNAHI 3/8 1M 1402916 1 o o o
LUMAHT 25M YEPHbIN 3/8 1402080 1 o o o
LUNAHTI 3/8 3M 1402932 1 o o o
LUNAHI BA 3/8 6101766 1 o o o
LUNAHI B CBOPE 50 M 1402759 1 o o o
LUMAHF B 15 M YEPHbIN 3/8 1402064 1 o o o
LUNAHI 20M DN-10 1402072 0 o o
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CrauymoHapHble annapaTtbl BbICOKOrO AaBMNEHUS SOLAR BOOSTER D

CTaLI,VIOHaprIIZ annapat ¢ An3esibHbiM Harpesom BObl

_ SOLAR SOLAR SOLAR
o M PREER SGR oo
400/3/50 400/3/50 400/3/50
— Xumusa

Wm RIM TOP 10 1 80935 1 o o o
=k AUTODRY 10 1 81175 1 o o o
ALKAFOAM 1011 81239 1 o o o
SAPHIRE 1011 81180 1 o o o
AHTUHAKWMWH 100N 80919 1 o o o
SUPER PLUS 10N 81170 1 o o o
DES 3000 1011 80933 1 o o o
AUTOACTIVE 1011 81136 1 o o o
ALLOSIL 10 1 81237 1 o o o
STONE EX 10 N 81191 1 o o o
ACIDO 10 11 81204 1 o o o
ALTO INTENSIVE 10L 81137 1 o o o
J 25 MULTI 10 1T 80923 1 o o o
ACTIVE WAX 10 N 81177 1 o o o
ACTIVE FOAM 10 I 81296 1 o o o
UNIVERSAL 101 80930 1 o o o
AHTUHAKUIMWH 6X11 8466 1 o o o
COMBI ACTIVE 1011 81172 1 o o o

7~ [_ KaTywku gns wnaxros
TENEXKA YBOPOYHAA 6401094 1 o o o
Q KATYLLKA A5 WNAHFA 6400170 1 o o o

- Conna FlexoPower
/ KOMbE FLEXOPOWER PLUS 92CM BE3 COIJTA 106402281 1 o o
’ KOMbE FLEXOPOWER PLUS 104CM BE3 COMJIA 106402280 1 o o
KOMbE FLEXOPOWER PLUS 87CM BE3 COIJTA 106402282 1 o o
YucTka Tpy6

Oq LUNAHE OnsA YACTKU TPYB DN10 COIMIo 06 10M 6401267 1 o o o
i LWNAHT ONA YUNCTKU TPYB 4X20M 301002491 1 o o o
LWNAHT ONA YUNCTKU TPYB 4X30M 301002492 1 o o o
COnno 3/8 2800894 1 o o o
LUNAHT ANA YACTKW TPYB DN10 COMMJ10 06 20M 6401268 1 o o o
LWNAHI ONA YACTKU TPYB 4X10M 301002490 1 o o o
HACALKA ONA YACTKU TPYB BPALL 46918 0 o o
COonno and YACTKU TPYB 46921 0 o o
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CTaLI,VIOHaprIe annapaTtbl BbICOKOIro gaBjieHUA

CTaLI,VIOHaprIIZ annapat ¢ An3esibHbiM Harpesom BObl

Accessories

_ Conna Tornado ¢ nHankaTopom
o ’; COMJo TORNADO 0680
COrMJ1o TORNADO 0600
KONMAYOK COMnNA
COMIo TORNADO 0700
COMIo TORNADO 1100
High Pressure Male Coupling
MNEPEXOOHUK HA LUNAHI

Pacnbinutenu

PYKOATKA BOKOBAA

4

MACTOJIET ERGO 3000 C PEMYJITATOPOM

MMCTOJIET ERGO 3000
MNCTOJIET ERGO 2000

PEMKOMIMJEKT LWAPH. COEOMHEHUA

/,( AbpasnBHas obpaboTka
" CPE[CTBO AN MArKOW OYNCTKM ARMEX
o 25K
e
HACA[LKA C PE3. COMNJIOM

CPE[QCTBO AnsA NECKOCTPYNHOW YACTKMN
25K

KOMbE KEW ON151 MArKOW OBPABOTKU

WHXXEKTOP C HACALIKOM
VSB 300 S
COMnno "3 KAPBNOA BOPA
PE3. COMJIO 10 WT
S LLeTku, MpombiBkM
’ BCTABKA LLETKUA

MOIOLLAA WETKA ANTMHHAA
MOLLAA LWWETKA KOPOTKAA
LLETKA OnA NOBEPXHOCTU

High Pressure Hose, DN8
LUNAHI BA 20M DN8
LUNTAHT BA (DN8) 10M
LUNTAHI BA 10M DN8
LWNAHI 20M 1W
LUNAHI BA 15M DN8

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

101119747
101119744
106402425
101119748
101119756

6401067

106402110
106402191
106402190
106403122
101119484

5218617
6401365
8379
6401234
6400382
6400375
6400379
6402317

10356
6400087
6400088

14202

301001101
1405569
101405770
1405666
301001100

Min.
required

SOLAR
BOOSTER
5-45D
400/3/50

SOLAR BOOSTER D

SOLAR SOLAR
BOOSTER BOOSTER
5-52D 7-58D
400/3/50 400/3/50

o
o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
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CTaLI,VIOHaprIe annapaTtbl BbICOKOIro gaBjieHUA

CTaLI,VIOHaprIIZ annapat ¢ An3esibHbiM Harpesom BObl

Accessories

/ Conna PowerSpeed Vario

KOIbE POWERSPEED VARIO PLUS 1090 M30IH.
f/ EgBI'(I)bE POWERSPEED VARIO PLUS 980 M3O0rH.
iléol'(l)bE POWERSPEED VARIO PLUS 770 N30TI'H.

Eg)zl'zbE POWERSPEED VARIO PLUS 1090 N30lH.

Non Blacking High Pressure Hose, DN10
LUJTAHI HE OCTABJIAIOLWMIA CNEAOB 15M
LUJTAHI HE OCTABJIAIOLWMIA CNEQOB 30M
LUMAHI HE OCTABIAOLWWIA CNEOOB 20M
LUMAHI HE OCTABNAOLWWI CNEOOB 25M
LUNAHI BO HE OCTABIJI. CITIEQOB

WHXeKTOpbI U NeHoreHepaTopbl

WHXXEKTOP MEHbI BAVIMAC

Z_"_*
/00K r WHXXEKTOP C ®IKCUPOBAHHOIN O3MPOBKOW
WHXXEKTOP MEHbLI AJ1A ATPECC. CPEACTB
WHXXEKTOP HU3KOE OABNEHVE

WNHXXEKTOP MEHbI

WHXXEKTOP MEHbLI BAUMAC HEPXK

KOMbE OJ1A MEHHOM Y/ACTKW 600 MM

KOMbE OJ19 NEHHOW YACTKM 1200 MM

LUNAHI BA 30CM ERGO

& g CneumanbHble Hacagku

' SALUTHbIM KONTMAYOK COMJIA

Ergo System Coupling and Adapter

BbICTPOPABEMHOE COEANHEHWE ERGO 3000

BEbICTPOPA3BEMHOE COEAVNHEHWE HUMMESb
03K

KOMMJEKT COEQVNHEHUIA ERGO
PEMKOMMEKT (4151 COEAUHEHWN)

BbICTPOPA3BEMHOE COEAVHEHWE HUMTENb
——

KopoTkue yanMHuTensH1e Hacagku
"—._t KOTMbE KOPOTKOE IBOVMHOE BE3 COMIAL
———- HACAOKA FLEXOPOWER BE3 COIMJA L=1
YOIMHUTENb
LeTkn , Bpawatowmecs
BPALLAKLAACA LWETKA 170CM
BPALLAIOLAACA LWETKA 80CM

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

106403096
106403111
106403026
106403097

1401983
1402015
1401991
1402007
6101767

6401242
6401092
6401245
6401247
6401244
6401243
6404368
6404369
301001311

18430

106402075
1603101
101119496
101119499
1600493

106402150
106402152
106402151

6400016
6400017

Min.
required

SOLAR
BOOSTER
5-45D
400/3/50

SOLAR BOOSTER D

SOLAR SOLAR
BOOSTER BOOSTER
5-52D 7-58D
400/3/50 400/3/50

o

o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
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CTaLI,VIOHaprIe annapaTtbl BbICOKOIro gaBjieHUA

SOLAR BOOSTER D

CTaLI,VIOHaprIIZ annapat ¢ An3esibHbiM Harpesom BObl

_ SOLAR SOLAR SOLAR
v Mg SOSR segEn sog
400/3/50 400/3/50 400/3/50
LLETKA C HAT. LUIETUHOW MATKASA 6401430 0 o o
LLETKA C HAT. LLETVHOW OY. MAIKAS 6401431 0 o o
YKECTKAS LLETKA C HEMIMOH. LWETWHON 6401432 0 o o
Opyroe
CUCTEMA a5 CBOPA BOAbI 05 N 6402018 1 o o o
MEPEXOOHWK 0114 BbIXITOMHON TPYEbI 301001089 1 o o
Conna TurboHammer
P / g%l‘(l)bE TURBOHAMMER PLUS 1125 NPAMOE 106402294 1
ggol'(l)bE TURBOHAMMER PLUS 1125 NPAMOE 106402293 1 o
£ / CneuuanbHble conna
{ < OBOPYLOBAHWE AN MOVKM OHULLA ABTO 6400036 1 o o
o b YHVBEPCAJIbHOE KOTMbE 6402016 1 o o o
KONbE ANA TPYAHOOOCTYMHbLIX MECT 6401193 1 o o o
High Pressure Female Coupling
BEbICTPOE COEOVHEHWE 1602945 1 o o
High Pressure Hose, DN12
LUNNAHT BO 15 M 2 OMNETKN DN12 4810213 0 o o
"LWNAHI BA 20 M 2 OMNETKA ? 1/2™ DN12" 4810214 0 o o
LUNAHI BA 15 1/2IN 4810219 0 o o
/ Conna Ans annapaToB BbICOKOTO AaBMNeHWs
- COMno AnA BONbLUMX PACCTOAHNN 2802696 0 o o
@ Standard equipment, O Supplementary accessories, ] Mountable equipment
' SOLAR
Accessories Ref. no. reg/lu"iqréd Bg_?gggR
400/3/50
Conna Universal
P / KOMBbE UNIVERSAL PLUS 940 BE3 HACAKW N30T H. 106403036 1 o
' KOMbE UNIVERSAL PLUS 2060 BE3 HACAOKU MNPAMAA 106403030 1 o
KOMbE UNIVERSAL PLUS 1560 BE3 HACAOKU MNPAMAA 106403031 1 o
KOMbE UNIVERSAL PLUS 1080 BE3 HACAOK/ N30T H. 106403035 1 o
KOMbE UNIVERSAL PLUS 1230 BEND BE3 HACAKW U30rH. 106403034 1 o
KOMbE UNIVERSAL PLUS 1080 BE3 HACAOKU NPAMAA 106403033 1 o
KOMBbE UNIVERSAL PLUS 650 BE3 HACAOKW NMPAMAA 106403032 1 o
®unbTpbl, annapatsbl 4aBneHus
" = ounbtP BOOA/MECOK 4601431 1 o
: = YHUBEPCAJbHbIA ®UNbTP BE3 KPEMMEHWM 1604461 1 o

Nilfisk
ALTO

works for you
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CrauymoHapHble annapaTtbl BbICOKOrO AaBMNEHUS SOLAR BOOSTER D

CTaLI,VIOHaprIIZ annapat ¢ An3esibHbiM Harpesom BObl

_ SOLAR
Accessories Ref. no. regﬂdﬂéd Bg_?gggR
400/3/50
CMEHHbIV KAPTPUIIK OUNBTP 1104041 1 o
Conna Tornado 3000
/ KOIMbE TORNADO PLUS 2080 BE3 COINMNA 106403012 1 o
’ KOIMbE TORNADO PLUS 630 NPAMOE BE3 COMIMA 106403013 1 o
KOMbE TORNADO PLUS 1120 BE3 COINJIA 106403010 1 o
KOMbE TORNADO PLUS 1000 BE3 COINIIA 106403011 1 o
CraumoHapHoe obopyaoBaHue
MOHETOTMPUEMHWK 1EUR C XMMMEN 54333 1 o
MOHETOMNPUEMHUK 0,5 EUR 54328 1 o
nynbT OY 3 KHOMKN 107340912 1 o
MOHETOMNPUEMHUK XXETOHbI 54330 1 o
CUCTEMA UHOMKALNN HU3KOIO OABIEHUA 107340905 1 o
nynbT AY 4 KHOMKA 107340913 1 o
AHTUHAKUIMWH SOLAR OnunA 107370958 1 o
SALWNTA OT BAMOPAX (SOLAR) 107370954 1 o
MOHETOMPUEMHWK XETOHbI C XUMWEN 54334 1 o
BXO[ BOAObI 107340910 1 o
nynbT AY 5 KHOMOK 107340914 1 o
1 X DETERGENT 107370952 1 o
CUCTEMA NOJAYN XMUU B[, 107340903 1 o
MOHETOMPUEMHWMK 0,5 EUR C XUMMEW 54332 1 o
ABTO PEIYJIMPOBKA OABJIEHUA 107370966 1 o
MOHETOMNPUEMHUK 1EUR 54329 1 o
3ALLNTA OT SAMAPAXK. DELUXE 107370955 1 o
2 X DETERGENT (SOLAR) 107370953 1 o
KHOTKA ABPUNHOW OCTAHOBKM 29277 1 o
NynbT OY 2 KHOMKN 107340911 1 o
High Pressure Hose, DN10
LUNAHTI 3/8 2M 1402924 1 o
LUNAHT 30M 1402098 1 o
LUNAHTI 3/8 5M 1402940 1 o
LUNAHT 3/8 1M 1402916 1 o
LUMAHT 25M YEPHbIN 3/8 1402080 1 o
LUNAHTI 3/8 3M 1402932 1 o
LUNAHI BO 3/8 6101766 1 o
LUNAHI B CBOPE 50 M 1402759 1 o
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CrauymoHapHble annapaTtbl BbICOKOrO AaBMNEHUS SOLAR BOOSTER D

CTaLI,VIOHaprIIZ annapat ¢ An3esibHbiM Harpesom BObl

_ SOLAR
Accessories Ref. no. regﬂdﬂ-ed nggggR
400/3/50
LUJTAHT B, 15 M YEPHbIW 3/8 1402064 1 o
LUITAHI 20M DN-10 1402072 0 o
— Xumus
ﬂrll _:1‘ RIM TOP 10 I 80935 1 o
_ AUTODRY 10 1 81175 1 o
ALKAFOAM 10751 81239 1 o
SAPHIRE 1011 81180 1 o
AHTUHAKUIMNWH 1011 80919 1 o
SUPER PLUS 10N 81170 1 o
DES 3000 1011 80933 1 o
AUTOACTIVE 1011 81136 1 o
ALLOSIL 10 T 81237 1 o
STONE EX 10 N 81191 1 o
ACIDO 10 J1 81204 1 o
ALTO INTENSIVE 10L 81137 1 o
J 25 MULTI 10 1 80923 1 o
ACTIVE WAX 10 J1 81177 1 o
ACTIVE FOAM 10 1 81296 1 o
UNIVERSAL 101 80930 1 o
AHTUHAKUIMWH 6X11 8466 1 o
COMBI ACTIVE 1011 81172 1 o
1~ {_ KaTywikn ans wnaHros
TEJNEXXKA YEOPOYHAA 6401094 1 o
Q KATYLLKA AN WIAHCA 6400170 1 o
- Conna FlexoPower
/ KOMbE FLEXOPOWER PLUS 92CM BE3 COIJTA 106402281 1 o
’ KOIMNbE FLEXOPOWER PLUS 104CM BE3 COINNA 106402280 1 o
KOMNbE FLEXOPOWER PLUS 87CM BE3 COINJA 106402282 1 o
YucTka Tpy6
Oq LWNAHI OnA YNCTKU TPYB DN10 COMMIIO 06 10M 6401267 1
i LUNAHI ANA YANCTKU TPYB 4X20M 301002491 1
LWNAHI ANA YANCTKM TPYB 4X30M 301002492 1
conno 3/8 2800894 1
LUNAHE OnsA YACTKU TPYB DN10 COIMIO 06 20M 6401268 1
LWNAHT ONA YUNCTKU TPYB 4X10M 301002490 1
HACALKA OA YACTKN TPYB BPALL 46918 0
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CTaLI,VIOHaprIe annapaTtbl BbICOKOIro gaBjieHUA

CTaLI,VIOHaprIIZ annapat ¢ An3esibHbiM Harpesom BObl

Accessories

COnno AnAa YNCTKMN TPYb
_ Conna Tornado ¢ nHankaTopom
o & COIMJ10 TORNADO 0680
COMJ10 TORNADO 0600
KOMMAYOK COMnNA
COmnno TORNADO 0700
COMnno TORNADO 1100
High Pressure Male Coupling
MEPEXOOHWK HA LUNAHI
PacnbinuTtenn
PYKOATKA BOKOBAA
MUCTOJET ERGO 3000 C PEFYNATOPOM
MMUCTOJIET ERGO 3000
MNCTOJIET ERGO 2000
PEMKOMMJEKT LWAPH. COEANHEHWA

g < A6pasunsHas obpaboTka
7 CPEACTBO AnA MArKOW O4YNCTKN ARMEX 25K
o
|
i HACALKA C PE3. COIMJjiomMm

CPE[ICTBO AN MECKOCTPYWHOW YNCTKMN 25K
KOMbE KEW ON151 MArKOW OBPABOTKMU
WHXXEKTOP C HACALIKOM

VSB 300 S

COrnio "3 KAPBNOA BOPA

PE3. COMNo 10 WT

» , WeTku, MpombiBkY

#

rd

BCTABKA LLETKU

MORLLAA WETKA ONWHHAA

MOOLLAA LWWETKA KOPOTKAA

LETKA ONA MOBEPXHOCTU
High Pressure Hose, DN8

LUNTAHI BA 20M DN8

LUNTAHI BA (DN8) 10M

LUNAHI BA 10M DN8

LWNAHE 20M 1W

LUNAHT BO 15M DN8

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

46921

101119747
101119744
106402425
101119748
101119756

6401067

106402110
106402191
106402190
106403122
101119484

5218617
6401365
8379
6401234
6400382
6400375
6400379
6402317

10356
6400087
6400088

14202

301001101
1405569
101405770
1405666
301001100

SOLAR BOOSTER D

SOLAR
Min. BOOSTER
required 8-103D
400/3/50
0
1
1
1 o
1
1 o
1 o
1 o
1 o)
1 o
1 o
0 o
1
1
1 o
1
1
1
0
0
1 o
1 o
1 o
1 o
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CrauymoHapHble annapaTtbl BbICOKOrO AaBMNEHUS SOLAR BOOSTER D

CTaLI,VIOHaprIIZ annapat ¢ An3esibHbiM Harpesom BObl

_ SOLAR
Accessories Ref. no. reg/ld?réd Bg_?gggR
400/3/50
Conna PowerSpeed Vario
/ KOMbE POWERSPEED VARIO PLUS 1090 N30OIH. 0680 106403096 1
y KOMNMbE POWERSPEED VARIO PLUS 980 M30OI'H. 1200 106403111 1 o
KOIMNMbE POWERSPEED VARIO PLUS 770 U3OI'H. 0650 106403026 1
KOMNbE POWERSPEED VARIO PLUS 1090 N30OIH. 0700 106403097 0
Non Blacking High Pressure Hose, DN10
LUJTAHI HE OCTABJIAIOLWMIA CNEAOB 15M 1401983 1 o
LUJTAHI HE OCTABJIAIOLWMIA CNEQOB 30M 1402015 1 o
LUMAHI HE OCTABIAOLWWIA CNEOOB 20M 1401991 1 o
LUMAHI HE OCTABNAOLWWI CNEOOB 25M 1402007 1 o
LUNAHI BO HE OCTABIJI. CITIEQOB 6101767 1 o
é_._‘ WHXeKTOpbI U NeHoreHepaTopbl
[ - JF WHXXEKTOP MEHbLI BAXMAC 6401242 1
e r WHXXEKTOP C ®IKCUPOBAHHOIN O3MPOBKOW 6401092 1
WHXXEKTOP MEHbLI AJ1A ATPECC. CPEACTB 6401245 1
WHXXEKTOP HU3KOE OABNEHVE 6401247 1
WNHXXEKTOP MEHbI 6401244 1
WHXXEKTOP MEHbLI BAUMAC HEPXK 6401243 1
KOMbE OJ1A MEHHOM Y/ACTKW 600 MM 6404368 1 o
KOMbE OJ19 NEHHOW YACTKM 1200 MM 6404369 1 o
LUNAHI BA 30CM ERGO 301001311 0
‘%‘/ﬁ CneumanbHble Hacagku
.\‘V - SALUTHbIM KONTMAYOK COMJIA 18430 1 o
Ergo System Coupling and Adapter
BbICTPOPABEMHOE COEOVHEHWE ERGO 3000 106402075 1 o
BbICTPOPA3BLEMHOE COEANHEHWE HUMMENb 03K 1603101 1 o
KOMMJIEKT COEAVMHEHWN ERGO 101119496 1 o
PEMKOMMEKT (ANA COEQUHEHMIA) 101119499 1 o
BbICTPOPA3BLEMHOE COEANHEHWE HUMMESb 1600493 1 o
=== \(opoTKNE YANUHUTENbHUE HACAMKM
‘V—._t KOMbE KOPOTKOE BOMHOE BE3 COI/AL 106402150 1 o
——- HACAOKA FLEXOPOWER BE3 COIMMA L=1 106402152 1 o
YONMUHUTETb 106402151 1 o

LeTkn , Bpawatowmecs
BPALLAIOLWAACA WETKA 170CM 6400016 1
BPALLAKOLWAACA LWETKA 80CM 6400017 1
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CTaLI,VIOHaprIe annapaTtbl BbICOKOIro gaBjieHUA

SOLAR BOOSTER D

CTaLI,VIOHaprIIZ annapat ¢ An3esibHbiM Harpesom BObl

Accessories

LLETKA C HAT. LUIETUHOW MATKASA
LLETKA C HAT. LLETVHOW OY. MAIKAS
YKECTKAS LLETKA C HEMIMOH. LWETWHON
Opyroe

+ CUCTEMA a5 CBOPA BOAbI 05 N

MEPEXOOHWK 0114 BbIXITOMHON TPYEbI
- Conna TurboHammer
/ KOMNbE TURBOHAMMER PLUS 1125 NMPAMOE 0700

KOMNMbE TURBOHAMMER PLUS 1125 NPAMOE 0600

£ / CneuuanbHble conna
{ < OBOPYLOBAHWE AN MOVKM OHULLA ABTO
-
o YHVBEPCAJIbHOE KOTMbE

KONbE ANA TPYAHOOOCTYMHbLIX MECT
High Pressure Female Coupling
BEbICTPOE COEOVHEHWE
High Pressure Hose, DN12
LUNNAHT BO 15 M 2 OMNETKN DN12
"LWNAHI BA 20 M 2 OMNETKA ? 1/2™ DN12"
LUNAHI BA 15 1/2IN

/ Conna Ans annapaTtoB BbICOKOTO AaBMNEHNs
- COMIIO ANs BOMbLUMX PACCTOAHNY

Nilfisk
ALTO

works for you

SOLAR
Min.  BOOSTER
Ref.no.  required  8-103D
400/3/50
6401430 0
6401431 0
6401432 0
6402018 1
301001089 1 o
106402294 1
106402293 1
6400036 1
6402016 1 o
6401193 1 0
1602945 1 0
4810213 0 o
4810214 0 o
4810219 0 0
2802696 0
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